
UCHWAŁA NR 132/37/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian planu finansowego w związku z Uchwałą Nr X/77/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok. 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
      



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 757 180,00 1 100,00 2 758 280,00

71015 Nadzór budowlany 926 814,00 1 100,00 927 914,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 1 100,00 3 600,00

801 Oświata i wychowanie 1 969 947,45 27 487,00 1 997 434,45

80115 Technika 318 137,00 3 417,00 321 554,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 3 417,00 3 417,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 154 191,00 7 246,00 161 437,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 7 246,00 7 246,00

80120 Licea ogólnokształcące 13 400,00 16 824,00 30 224,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 16 824,00 16 824,00

851 Ochrona zdrowia 275 581,00 -183 644,00 91 937,00

85111 Szpitale ogólne 275 283,00 -185 283,00 90 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

185 283,00 -185 283,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

298,00 1 639,00 1 937,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 298,00 1 639,00 1 937,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 676 795,00 2 405,00 679 200,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

91 357,00 2 405,00 93 762,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 91 357,00 2 405,00 93 762,00

855 Rodzina 3 074 386,46 59 755,00 3 134 141,46

85508 Rodziny zastępcze 1 824 059,40 59 755,00 1 883 814,40

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

139 543,30 59 755,00 199 298,30

Razem: 182 964 872,19 -92 897,00 182 871 975,19

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 132/37/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 18 grudnia 2024 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 795 680,00 1 100,00 2 796 780,00

71015 Nadzór budowlany 965 314,00 1 100,00 966 414,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

510 041,00 1 000,00 511 041,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 277,00 100,00 129 377,00

750 Administracja publiczna 29 543 293,00 14 805,00 29 558 098,00

75095 Pozostała działalność 1 977 362,00 14 805,00 1 992 167,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 14 805,00 14 805,00

801 Oświata i wychowanie 65 497 855,45 66 768,00 65 564 623,45

80115 Technika 22 048 971,00 3 417,00 22 052 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 950,00 3 417,00 208 367,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 10 499 717,00 7 246,00 10 506 963,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 071,00 7 246,00 75 317,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 969 369,00 16 824,00 12 986 193,00

4270 Zakup usług remontowych 85 280,00 16 824,00 102 104,00

80195 Pozostała działalność 2 074 977,00 39 281,00 2 114 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 692 198,00 39 281,00 731 479,00

851 Ochrona zdrowia 4 321 793,00 -183 644,00 4 138 149,00

85111 Szpitale ogólne 4 226 444,00 -185 283,00 4 041 161,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

185 283,00 -185 283,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

298,00 1 639,00 1 937,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 298,00 1 639,00 1 937,00

852 Pomoc społeczna 6 586 229,77 2 405,00 6 588 634,77

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 806 645,08 2 405,00 1 809 050,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 237 764,00 2 405,00 1 240 169,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 132/37/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 18 grudnia 2024 r.



855 Rodzina 9 628 399,46 59 755,00 9 688 154,46

85508 Rodziny zastępcze 5 892 821,40 59 755,00 5 952 576,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 061 306,00 59 755,00 1 121 061,00

Razem: 190 327 889,61 -38 811,00 190 289 078,61

BeSTia Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR 132/37/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


